



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2024 г.

г.Ставрополь

№ 228-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 23 января 2013 г. № 18-п «О региональном этапе ежегодного Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 23 января 2013 г. № 18-п «О региональном этапе ежегодного Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Ставропольского края от 24 марта 2014 г. № 105-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Дубровина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

**постановлением Правительства
Ставропольского края**

от 25 апреля 2024 г. № 228-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 23 января 2013 г. № 18-п «О региональном этапе ежегодного Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии»

1. В пункте 3 слова «органом исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительным органом Ставропольского края».

2. В пункте 4 слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».

3. В пункте 5 слова «Органам исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «Исполнительным органам Ставропольского края».

4. В пункте 6 слова «органами исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительными органами Ставропольского края».

5. В пункте 7 слова «органам исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительным органом Ставропольского края».

6. В пункте 8 слова «Управлению по информационной политике аппарата Правительства Ставропольского края» заменить словами «Управлению пресс-службы и информационной политике Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края».
